
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, 1 0 fEB, ZOlO 

M.NO~- / VISTOS: Lo dispuesto por los articulas 5 letra d), 12, 63 letra i), 141 y 143 
de la Ley N018.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y, 

CONIFIQEIIANDO : 1 .- E l  Reclamo de Ilegalidad, Ingreso Externo N"1 .ID2 de fecha 29 de Enero de 
2010, interpuesto por don FERNANDO SCIOLLA PERA, RUT.NO- en representación de 
SQCWD'AD AGRLCOLA CUATRO HERMANOS S.A., RUT.N076.514.150-8, en contra del Oficio 
N"9.814 de 29 dk Diciembre de 2009, del Jefe del Departamento de Rentas Municipales (S).- 

2.- El Informe W0167 de fecha 3 de Febrero de 2010, del Director Jurídico (S), que informa que 
pracedc rechazar E.[ reclamo de ilegalidad interpuesto, por las razones en 61 expuestas.- 

DECRETO : 

1.- Rechazase el Reclamo de Ilegalidad interpuesto por don FERNANDO SCIOLLA PEfiA, 
R U T . N ,  en representación de SOCIEDAD AGRICOLA CUATRO HERMANOS S.A., 
R1YT.N076.514.1'5U-8, en contra del Oficio ND9.814 de 29 de Diciembre de 2009, del Jefe del 
Departamento de Rentas Municipales (S), por encontrarse el cobro de patente ajustado a 
derecho. - 
2.- Notifíquese a la redamante personalmen 
de la Oficina de Partes.- 

Anótese, comuníquese y archívese.- ' 

i 

DISTRIBUCION: 
Interesado 
Rirecciún Jurídica 
Dirección de Administración y Finanzas 
Dirección de Control 
Archivo 
Decreto en Trárnjte N Yq 2~ I 


